



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR  
13.12.2017

Sayı : 21658195-115.06-E.21401627  
Konu : Öğretim Programlarının  
Değerlendirilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere ortaöğretim seviyesinde uygulanmakta olan ortak/zorunlu derslere ait öğretim programları başta olmak üzere bazı seçmeli derslerin de öğretim programlarının sadeleştirilmesi ve geliştirilmesi çalışmalarının tamamlanması sonucunda güncellenen öğretim programları Kurul kararına bağlanarak kademeli olarak uygulamaya konulmuştur.

Güncellenen/yenilenen öğretim programlarının 9. sınıfları bu yıl uygulamaya konulmuştur. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında ise 10., 11., 12. sınıflarda da uygulamaya geçilecektir. Öğretim programlarına Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı'nın web sitesi üzerinden veya <http://mufredat.meb.gov.tr/Programlar> linkinden ulaşılabilmektedir.

Öğretim programlarına yönelik öğretmenlerimizin bireysel ve zümre görüşlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve [ogm.meb.gov.tr/kitap](http://ogm.meb.gov.tr/kitap) adresinden ulaşılan "Kitap Yazım Modülü" başlığı altında **Öğretim Programlarını Değerlendirme Butonu** açılmıştır. Öğretmenlerimiz MEBBİS kullanıcı adı ve şifreleri ile "Kitap Yazım Modülü"ne giriş yapabileceklerdir.

Bu bağlamda,

1. Öğretmenlerimizin bireysel olarak belirtilen adreste yer alan program değerlendirme bölümüne girerek 9., 10., 11., 12., sınıfların öğretim programlarına yönelik görüş ve önerilerini belirtmesi,

2. Genel Müdürlüğümüze bağlı okul idareleri tarafından öğretim programlarının değerlendirilmesini kurul ve zümrelere yaptırarak hazırlanacak rapor içeriğinin ders zümre başkanları tarafından ilgili başlıklar altında "Kitap Yazım Modülü"ne girilmesi sağlanmalıdır.

Öğretim Programları ile ilgili belirtilen iş ve işlemlerin ivedilikle tamamlanması gerekmektedir. Konunun öğretmenlere duyurulması, İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin ve okul idarelerinin gerekli hassasiyeti göstermesi, öğretim programlarına yönelik görüş ve önerilerin **en geç 29 Aralık 2017** tarihine kadar "Kitap Yazım Modülü"ne işlenmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Ercan TÜRK  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım:  
Gereği: B Planı

Bilgi: Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Adres:Beşevler Eğitim Kampüsü H Blok K:3 Beşevler /ANKARA  
Elektronik Ağ: meb.gov.tr  
e-posta: ogm\_program@meb.gov.tr

Erva ARSLAN/ Millî Eğitim Uzm. Yrd.  
Tel:0(312) 413 25 59  
Faks: 0(312) 413 31 14

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <http://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 60eb-7975-34c3-8d37-913f kodu ile teyit edilebilir.